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Protokół 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu 

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 24 października 2017r. o godz. 12.00 

w Zespole Szkół Zawodowych w Koronowie 

 

 

 Posiedzenie poprowadziła pani Żanetta Kaźmierczak – Przewodnicząca 

Komisji Budżetu i Mienia Powiatu Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu 

obrad stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło sześciu jej członków                  

zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz pani Grażyna 

Czepanko – Skarbnik Powiatu, pan Stanisław Rybczyński – Dyrektor Zespołu Szkół 

zawodowych w Koronowie a także dyr. Maria Strąk i gł. księgowy pan  Marcin 

Wojciechowski  z Powiatowego Centrum Zarządzania Oświatą w Koronowie.  
 

 Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła Radnym planowany porządek 

posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowaniu 

jednomyślnie. 
 

  W dalszej części obrad, Radni jednogłośnie przyjęli protokół z poprzedniego 

posiedzenia Komisji w dniu 12 września 2017r. 
 

  W punkcie 4 porządku obrad, Radni zapoznali się z budżetem Zespołu Szkół 

Zawodowych w Koronowie. Główny Księgowy Powiatowego Centrum Zarządzania 

Oświatą w Koronowie, przy pomocy prezentacji multimedialnej, przedstawił 

porównanie planu finansowego dochodów i wydatków Szkoły w latach 2016 i 2017,          

w tym informację na temat wykorzystania środków na dokształcanie zawodowe 

nauczycieli. Ponadto pani Maria Strąk, pan Marcin Wojciechowski i pan Stanisław 

Rybczyński udzielili wyjaśnień na zapytania Radnych: pani  Żanetty Kaźmierczak              

czy wysokość środków na dokształcanie nauczycieli jest wystarczająca, czy 

nauczyciele chętnie podejmują inicjatywę dokształcenia zawodowego i jakie 

obowiązują zasady przyznania takiego dofinansowania oraz pani Elżbiety Wysockiej  

w sprawie kosztów przygotowania bazy do kształcenia logistyków.  

Następnie Dyr. Stanisław Rybczyński oprowadził członków Komisji po Szkole. Radni 

mogli zapoznać się z warunkami nauki i bazą szkolną.  
 

  W punkcie 4 porządku obrad, Radni przystąpili do opiniowania materiałów                    

na Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 26 października 2017r.:  

1) Projekty uchwał w sprawie: 

- stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 3 w Koronowie, 

- stwierdzenia przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1                                

w Koronowie, 

- stwierdzenia przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Koronowie,  

- stwierdzenia przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Solcu 

Kujawskim, 

- stwierdzenia przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Karolewie,  

- stwierdzenia przekształcenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Karolewie, 
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- stwierdzenia przekształcenia Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy  

w Koronowie, 

zostały przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

2) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia jednostki 

obsługującej, jednostek obsługiwanych systemu oświaty oraz zakresu obowiązków 

powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi przedstawił 

Wicestarosta Bydgoski, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany 

pozytywnie. 

3) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań i podziału 

środków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na 2017r., został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany 

pozytywnie. 

4) Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Bydgoskiego na lata 2017 – 2027, został przez Komisję jednogłośnie 

zaopiniowany pozytywnie. 

5) Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2017, 

został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

6) Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zasad 

i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury 

fizycznej i sportu, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

7) Projekt uchwały  w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Solec 

Kujawski, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

8) Projekt uchwały  w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 

Statutu Powiatu Bydgoskiego, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany 

pozytywnie. 
 

 Po wyczerpaniu wszystkich tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca 

zamknęła posiedzenie Komisji Budżetu i Mienia Powiatu o godz. 13.17. 
 

Protokołowała: Paulina Wengler 

Podpisy członków Komisji: 

1. Żanetta Kaźmierczak 

- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Joanna Kin 

- wiceprzewodnicząca komisji  ……………………………………….. 

3. Romuald Góralczyk   ……………………………………….. 

4. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

5. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 
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6. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


